2

  UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

        Số:             /PGDĐT

    V/v cử CB,GV tham dự tập huấn nâng

cao năng lực dạy học môn Tiếng Việt,

Toán lớp 2, lớp 3 cấp tỉnh năm 2024

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Sơn, ngày      tháng      năm 2024

             Kính gửi:

- Các trường Tiểu học;

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

        Thực hiện Công văn số 1554/SGDĐT- GDMNTH ngày 02/7/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc Tập huấn nâng cao năng lực dạy học

môn Tiếng Việt, Toán lớp 2,3 cho đội ngũ cán bộ quản lý và giáo viên cốt cán

cấp Tiểu học, Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) huyện Bình Sơn cử cán bộ

quản lý và giáo viên tham dự tập huấn do Sở GDĐT Quảng Ngãi tổ chức gồm

những nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: 03 ngày, từ  ngày 18-20/7/2024, khai mạc lúc 7 giờ 30 phút

ngày 18/7/2024.

2. Địa điểm: Trường cao đẳng Công thương Thành phố Hồ Chí Minh (cơ

sở Quảng Ngãi), địa chỉ quốc lộ 24B, Đường Trần Văn Trà, Phường Trương

Quang Trọng, thành phố Quảng Ngãi (cách KS Mỹ Trà 1 km- đường xuống
biển).

3. Thành phần

Đại diện cán bộ quản lý (CBQL) và giáo viên có danh sách cụ thể kèm

theo.

4. Nội dung

Hướng dẫn thực hiện nhằm nâng cao năng lực dạy học môn Tiếng Việt,

Toán lớp 2, lớp 3 cho đội ngũ cán bộ quản lý và giáo viên cốt cán để tổ chức các

hoạt động dạy học giúp học sinh phát triển phẩm chất và năng lực đáp ứng

Chương trình Giáo dục phổ thông theo Thông tư 32/2018/TT- BGDĐT.

5. Kinh phí: Thực hiện theo quy định hiện hành.

Ghi chú: Đại diện mỗi nhóm bộ môn mang theo máy tính xách tay để thực hành.

Yêu cầu các trường có liên quan, sắp xếp công tác và thông báo cho đại

biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.

    Nơi nhận:
   - Như trên;

   - LĐ, CV PGDĐT;

   - Lưu VT, PT.

    KT. TRƯỞNG PHÒNG

                    PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                       Trịnh Thị Phương Linh

3

		2024-07-09T14:31:52+0700

		2024-07-09T14:36:49+0700

		2024-07-09T14:36:49+0700

		2024-07-09T14:36:49+0700

		2024-07-09T14:36:49+0700